Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

SIVU pour la télévision (Siren : 258800663)

Mise a jour le 01/01/2019

Syndicat mixte fermé
non

Anould
Saint-Dié-des-Vosges
Vosges

non

04/11/1966
04/11/1966

Méme nombre de siéges
M. Jean-Marc PIERRET

Mairie

88650 ANOULD

Contributions budgétaires et fiscalisées des
membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 22

116 263
77,77

Dept Commune (N° SIREN)

88 Allarmont (218800050)

88 Arrentés-de-Corcieux (218800142)

88 Barbey-Seroux (218800357)

88 Biffontaine (218800597)

88 Celles-sur-Plaine (218800829)

88 Corcieux (218801157)

88 Gerbépal (218801983)

88 Herpelmont (218802403)

88 Jussarupt (218802569)

88 La Bourgonce (218800688)

88 La Chapelle-devant-Bruyéres (218800894)
88 La Houssiére (218802445)

88 La Salle (218804383)

88 La Voivre (218805190)

88 Les Poulieres (218803567)

88 Luvigny (218802775)

88 Raon-I'Etape (218803724)

88 Saint-Michel-sur-Meurthe (218804284)
88 Vexaincourt (218805034)

88 Vienville (218805059)

Dept Groupement (N° SIREN)
88 CA de Saint-Dié-des-Vosges (200071066)
88 CC des Hautes Vosges (200071157)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Autres

Compétences exercées par le groupement

- Infrastructure de télécommunication (téléphonie mobile...)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

219
181
150
428
864
1594
598
283
276
921
599
609
401
714
239
111
6 597
1 936
164
129

Nature juridique

CA
CC
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Groupement Mise a jour le 01/01/2019
|

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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